Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Артемовская средняя общеобразовательная школа»

Приказ № 71

Об утверждении состава                                                                               30 августа 2024 г.

Совета профилактики

на 2024-2025 учебный год

          В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «об образовании

в Российской Федерации», Положением о Совете профилактики, утвержденным приказом

МКОУ «Артемовская СОШ» от 30 августа 2023 г. № 69

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета профилактики МКОУ «Артемовская СОШ» на 2024-2025

учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии: директор школы – Ваулина А.В.

Секретарь: заместитель директора по ВР – Жуковская А.С

Члены комиссии: заместитель директора по УВР – Гавришко Е.В.

социальный педагог

и педагог-психолог – Мельничук И.В.

учитель – Лямбурцева Е.В.

учитель – Кибирева Н.В.

специалист региональной системы профилактики незаконного

потребления наркотических средств и психотропных веществ,

наркомании и токсикомании

МО г. Бодайбо и района – Силина В.И.

Член родительского комитета – Волкан Е.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                А.В. Ваулина

		2024-09-17T12:01:02+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АРТЕМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"